
poř. č.   

položky

datum vzniku 

změny
kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření ORKP

viz 

níže

23.6.2018 viz níže viz níže odstranění nalezených 

kamenných kostek v tělese 

komunikace, doplnění 

konstrukční vrstvy  

komunikace

v komunikaci byly nalezeny 

kamenné kostky, které bylo 

nutné odstranit, v rozpočtu 

nebyla obsažena 

konstrukční vrstva 

komunikace (KSC I)

N102 23.6.2018 113106211
rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s 

ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2

přípočet za rozebrání 

nalezených kostek

2 23.6.2018 113107222
odstranění podkladu nebo krytu pl do 50 m2 z 

betonu prostého tl. 150 mm

přípočet za bourání betonů 

větší mocnosti než byl 

předpoklad

9 23.6.2018 122202202
odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 1000 m3 v hornině  tř.3

odpočet za odkopání 

konstrukčních vrstev místě 

nalezených kamenných 

kostek

10 23.6.2018 122202209
příplatek k odkopávkám a prokopávkám  pro 

silnice  v hornině  tř.3 za lepivost

odpočet za příplatek 

odkopání konstrukčních 

vrstev místě nalezených 

kamenných kostek

14 23.6.2018 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné) zemina a kamení

odpočet za skládkovné 

zeminy a kamení, nebylo 

ukládáno na skládku

15 23.6.2018 171201212

poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné) stavební suť (beton 

170101)

přípočet za uložení většího 

množství betonu, než bylo 

předpokládáno

16 23.6.2018 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné) živice (170302)

odpočet za skládkovné 

živice, nebylo ukládáno na 

skládku

N103 23.6.2018 567122111
Podklad z kameniva zpevněného cementem SC 

0/32, C8/10 (KSC I) tl. 120 mm

přípočet za chybějící 

konstrukční vrstvu 

komunikace - stmelené 

kamenivo

N104 23.6.2018 966071711
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 

2,5 m zabetonovaných

přípočet za bourání plotových 

sloupků v místě bývalé 

mlékárny

N105 23.6.2018 966071822
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se 

čtvercovými oky výšky do 2,0 m

přípočet za rozebrání pletiva 

plotu v místě bývalé mlékárny

N106 23.6.2018 997002611
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek

přípočet za nakládání suti na 

dopravní prostředky

N107 23.6.2018 12203000
Geodetické práce při provádění stavby - úprava 

PD

přípočet za úpravu 

geodetických bodů na levé 

straně komunikace

* může být doloženo na samostatném listu

Změnový list č. 002- část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu:„Kraslice – rekonstrukce ul. Družstevní“ Registrační číslo investiční akce: 

Číslo a název objektu:SO 101 - Komunikace

1 / 3



poř. číslo 

pol.

datum vzniku 

změny

číslo strany ve 

stavebním deníku, 

kde je změna 

zanesena

popis a kód položky

měrn

á 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně
rozdíl množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           Kč 

celk.cena po změně               

Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

N102 23.6.2018 113106211 m2 0,00000 377,50000 377,50000 32,90 0,00 12 419,75 12 419,75

rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s 

ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2

445- (1,5*45=377,5

2 23.6.2018 113107222 m2 57,47000 70,97000 13,50000 381,00 21 896,07 27 039,57 5 143,50

odstranění podkladu nebo krytu pl do 50 m2 z 

betonu prostého tl. 150 mm

9 23.6.2018 122202202 m3 214,32000 138,67000 -75,65000 59,04 12 653,45 8 187,08 -4 466,38 

odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 1000 m3 v hornině  tř.3

10 23.6.2018 122202209 m3 214,32000 138,67000 -75,65000 17,04 3 652,01 2 362,94 -1 289,08 

příplatek k odkopávkám a prokopávkám  pro 

silnice  v hornině  tř.3 za lepivost

14 23.6.2018 171201211 t 670,03000 0,00000 -670,03000 91,00 60 972,73 0,00 -60 972,73 

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné) zemina a kamení

15 23.6.2018 171201212 t 52,66000 57,11500 4,45500 180,00 9 478,80 10 280,70 801,90

poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné) stavební suť (beton 

170101)

16 23.6.2018 171201211 t 261,84000 0,00000 -261,84000 200,00 52 368,00 0,00 -52 368,00 

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné) živice (170302)

N103 23.6.2018 567122111 m2 0,00000 813,29000 813,29000 225,00 0,00 182 990,25 182 990,25

Podklad z kameniva zpevněného cementem SC 

0/32, C8/10 (KSC I) tl. 120 mm

N104 23.6.2018 966071711 ks 0,00000 6,00000 6,00000 279,00 0,00 1 674,00 1 674,00

Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 

2,5 m zabetonovaných

N105 23.6.2018 966071822 m 0,00000 42,50000 42,50000 53,20 0,00 2 261,00 2 261,00

Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se 

čtvercovými oky výšky do 2,0 m

N106 23.6.2018 997002611 t 0,00000 360,42000 360,42000 94,50 0,00 34 059,69 34 059,69

Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek

N107 23.6.2018 12203000 kpl 0,00000 1,00000 1,00000 2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00

Geodetické práce při provádění stavby - úprava 

PD

122 653,91

1: Zemní práce

5: Komunikace

Zhotovitel/dodavatel:

Změnový list č. 002 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:„Kraslice – rekonstrukce ul. Družstevní“ Registrační číslo investiční akce: 

Číslo a název objektu:SO 101 - Komunikace

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

23.6.2018

Jméno podpis datum

Lukáš Kolár 23.6.2018

Projektant/AD

Schválil:

Inženýr stavby/TDS

XXXXXXXX

9: Ostatní konstrukce a práce - bourání

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

2 / 3



poř. číslo 

pol.

datum vzniku 

změny

číslo strany ve 

stavebním deníku, 

kde je změna 

zanesena

popis a kód položky

měrn

á 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně
rozdíl množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           Kč 

celk.cena po změně               

Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

Změnový list č. 002 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu:„Kraslice – rekonstrukce ul. Družstevní“ Registrační číslo investiční akce: 

Číslo a název objektu:SO 101 - Komunikace

zadavatel/objednatel

XXXXXXXX 23.6.2018

----------------

3 / 3


